CLS15-22C/L213B/TR8 Details PDF
မူပိုင်ခွင့ ်© 2020 အီလက်ထေရာနစ်အစိတ်အပိုင်းများ၏ယုံကြည်စိတ်ချရေသာဖြန့ ်ဖြူးသူ
E-mail ကို: Info@infinity-electronic.com
ေနရပ်လိပ်စာ: 17F, Gaylord ကုန်သွယ်လုပ်ငန်းခွန်အေဆာက်အအုံ, 114-118 Lockhart လမ်း, ဝမ်ချိုင်, ေဟာင်ေကာင်
Everlight Electronics CLS15-22C/L213B/TR8 Everlight Electronics ေပးသွင်း Everlight Electronics ဖြန့်ဖြူး
Everlight Electronics
Image ကိုကိုယ်စားပြုမှုဖြစ်နိုင်သည်။ ထုတ်ကုန်အေသးစိတ်သ
တ်မှတ်ချက်များကိုကြည့်ပါ။
အပိုင်းအေရအတွက် CLS15-22C/L213B/TR8
ထုတ်လုပ်သူ Everlight Electronics
ေဖါ်ပြချက် COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
အခမဲ့အခြေအေန / ROHS အဆင့်အတန်းကိုပို့ေဆာငျ အခမဲ့ / RoHS ကိုက်ညီဦးေဆာင်လမ်းပြ
ရရှိနိုင်ေသာအေရအတွက် 462434 pcs
အချက်အလက်စာရွက်
လှိုင်းအလျား 470nm
ဗို့အား -, DC ကို REVERSE (VR) (မက်စ်) 35V
ANGLE ကိုကြည့်ရှုခြင်း -
ေရာင်စဉ်တန်း RANGE -
စီးရီး -
RESPONSE @ NM -
တုန့်ပြန်အချိန် -
ထုပ်ပိုး Tape & Reel (TR)
PACKAGE / ဖြစ်ရပ်မှန် -
အခြားအမည်များ 3315220450
OPERATING အပူချိန် -40°C ~ 85°C
MOUNTING အမျိုးအစား Surface Mount
အစိုဓာတ်ကိုထိခိုက်လွယ်မှုအဆင့် (MSL) 4 (72 Hours)
အခမဲ့အခြေအေန / ROHS အဆင့်အတန်းကိုပို့ေဆာငျ Lead free / RoHS Compliant
DIODE အမျိုးအစား -
အေသးစိတ်ဖျေါပွခကျြ Photodiode 470nm
လက်ရှိ - အမှောင် (TYP) 2nA
အေရာင် - ENHANCED Blue
ACTIVE ကိုဧရိယာ 1.80mm²
CLS15-22C/L213B/TR8
အပိုင်းအေရအတွက်: CLS15-22C/L213B/TR8
ထုတ်လုပ်သူ / ကုန်အမှတ်တံဆိပ်: Everlight Electronics
ကုန်ပစ္စည်းအကြောင်းအရာ COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
Datasheets:
RoHs အခြေအေန အခမဲ့ / RoHS ကိုက်ညီဦးေဆာင်လမ်းပြ
စေတာ့အိတ်အခြေအေန 462434 pcs stock
မှစ� သင်ေ္ဘာ ေဟာင်ေကာင်
တင်ပို့ Way ကို DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
QUOTATION အဘို့ေတာင်းဆိုခြင်း
CLS15-22C/L213B/TR8 ၏အေသးစိတ်ေဖာ်ပြချက်
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
Related Tags:
Related ထုတ်ကုန်များ
CLS4D09NP-220NC
ထုတ်လုပ်သူ:  Sumida Corporation
ေဖါ်ပြချက်:  FIXED IND 22UH 300MA 910 MOHM
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  201641 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213G/TR8
ထုတ်လုပ်သူ:  Everlight Electronics
ေဖါ်ပြချက်:  COLOR SENSOR GREEN 550NM 4-SMD
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  503482 pcs
RFQ
CLS125NP-5R6NC
ထုတ်လုပ်သူ:  Sumida Corporation
ေဖါ်ပြချက်:  FIXED IND 5.6UH 6.9A 21.8 MOHM
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  69466 pcs
RFQ
CLS125NP-750NC
ထုတ်လုပ်သူ:  Sumida Corporation
ေဖါ်ပြချက်:  FIXED IND 75UH 1.78A 365 MOHM
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  58610 pcs
RFQ
CLS4D09NP-150NC
ထုတ်လုပ်သူ:  Sumida Corporation
ေဖါ်ပြချက်:  FIXED IND 15UH 370MA 580 MOHM
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  216141 pcs
RFQ
CLS4D09NP-100NC
ထုတ်လုပ်သူ:  Sumida Corporation
ေဖါ်ပြချက်:  FIXED IND 10UH 500MA 370 MOHM
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  246690 pcs
RFQ
CLS125NP-380NC
ထုတ်လုပ်သူ:  Sumida Corporation
ေဖါ်ပြချက်:  FIXED IND 38UH 2.8A 115 MOHM SMD
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  59612 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213R/TR8
ထုတ်လုပ်သူ:  Everlight Electronics
ေဖါ်ပြချက်:  COLOR SENSOR RED 550NM 4-SMD
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  544828 pcs
RFQ
CLS4D09NP-4R7NC
ထုတ်လုပ်သူ:  Sumida Corporation
ေဖါ်ပြချက်:  FIXED IND 4.7UH 750MA 185 MOHM
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  238845 pcs
RFQ
CLS125NP-500NC
ထုတ်လုပ်သူ:  Sumida Corporation
ေဖါ်ပြချက်:  FIXED IND 50UH 2.16A 170 MOHM
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  58472 pcs
RFQ
CLS125NP-3R0NC
ထုတ်လုပ်သူ:  Sumida Corporation
ေဖါ်ပြချက်:  FIXED IND 3UH 8.8A 13.7 MOHM SMD
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  65604 pcs
RFQ
CLS125NP-7R0NC
ထုတ်လုပ်သူ:  Sumida Corporation
ေဖါ်ပြချက်:  FIXED IND 7UH 6.6A 24 MOHM SMD
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  70193 pcs
RFQ